## INMODECOART S.A.

Quito, 4 de Noviembre de 2008

Señor Juan Carlos León Vinueza Presente.-

De mi consideración:

Es grato comunicarle que en sesión de Junta General de Accionistas, celebrada el treinta y uno de Octubre de dos mil ocho, se le eligió para que desempeñara el cargo de GERENTE GENERAL de la sociedad "INMODECOART S.A.", por un período de cinco años, correspondiéndole ejercer la representación judícial y extrajudicial de la misma, en la forma como determina la Ley y el Estatuto.

Cabe indicarle que la sociedad "INMODECOART S.A." se constituyó mediante escritura pública celebrada el 17 de Octubre de 2008, ante el doctor Oswaldo Mejía Espinosa, Notario Cuadragésimo del cantón Quito, e inscrita en el Registro Mercantil del referido cantón, con fecha treinta de Octubre del dos mil ocho.

Aprovecho la oportunidad para desearle éxitos en las funciones encomendadas, solicitándole que al pie del presente documento, con su firma, se sirva expresar su aceptación.

Atentamente

Alfredo Esteban Mora Manzano

PRESIDENTE

Atentamen

Quito, 4 de Noviembre de 2008

Agradezco la designación de **GERENTE GENERAL**, que la Junta General de Accionistas de la sociedad "INMODECOART S.A.", se ha dignado hacerme, comprometiéndome cumplir con lo determinado en la Ley y el Estatuto.

Juan Carlos León Vinueza Gerente General

C.C. No. /71/65/09-9

Con esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo el No. 12291 del Registra

de Nombramientos Tomo No. 139

∆ NOV. 2008

REGISTRO MERCANTIL

or. Rayll Gaybor Secaira REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON QUITO

Dirección: Av. Mariscal Sucre N70321 y Río Peripa, Planta Baja, Mena del Hierro